БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШ ЕН И Е

27.10.2022 № 47/113
г. Благовещенск

О признании утратившими силу некоторых решений
Благовещенской городской Думы

Рассмотрев проект решения Благовещенской городской Думы
«О признании утратившими силу некоторых решений Благовещенской
городской Думы», на основании статьи 20 Устава муниципального
образования города Благовещенска и статьи 34 Регламента Благовещенской
городской Думы, учитывая заключение комитета Благовещенской городской
Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Признать утратившими силу следующие решения
Благовещенской городской Думы:

от 29.11.2007 № 35/134 «О введении системы налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности
на территории муниципального образования города Благовещенска»;

от 27.11.2008 № 48/146 «О внесении изменений в решение
Благовещенской городской Думы от 29.11.2007 № 35/134 «О введении
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности на территории муниципального
образования города Благовещенска»;

от 25.06.2009 № 56/71 «О внесении изменений в решение
Благовещенской городской Думы от 29.11.2007 № 35/134 «О введении
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности на территории муниципального
образования города Благовещенска»;

от 26.11.2009 № 2/12 «О внесении изменений в решение
Благовещенской городской Думы от 29.11.2007 № 35/134 «О введении
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности на территории муниципального
образования города Благовещенска»;

от 17.10.2013 № 65/121 «О внесении изменений в решение
Благовещенской городской Думы от 29.11.2007 № 35/134 «О введении
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход

2

для отдельных видов деятельности на территории муниципального
образования города Благовещенска»;

от 20.02.2014 № 72/17 «Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Благовещенской
городской Думы»;

от 27.03.2014 № 73/29 «О внесении изменений в решение
Благовещенской городской Думы от 20.02.2014 № 72/17 «Об утверждении
схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Благовещенской городской Думы»;

от 30.10.2014 № 3/15 «О внесении изменений в решение
Благовещенской городской Думы от 29.11.2007 № 35/134 «О введении
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности на территории муниципального
образования города Благовещенска»;

от 26.01.2017 № 30/01 «Об утверждении порядка ведения перечня
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления
муниципального образования города Благовещенска, уполномоченных
на их осуществление»;

от 30.03.2017 № 32/30 «О внесении изменений в решение
Благовещенской городской Думы от 29.11.2007 № 35/134 «О введении
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности на территории муниципального
образования города Благовещенска»;

от 30.04.2020 № 10/42 «О внесении изменений в решение
Благовещенской городской Думы от 29.11.2007 № 35/134 «О введении
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности на территории муниципального
образования города Благовещенска».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск».

С.В. Попов